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Чемпіонат U-19
2020/21 6-й тур, Матч №38

Субота, 17.10.2020, 13:30, "Торпедо", Запоріжжя. 22°C.

«Зоря» Луганськ

3 : 0

«Колос» Ковалівка

57 Жилкін Антон
29 Товкач Артем
64 Мельник Даніїл
41 Дудник Юрій (К)
43 Кисіль Ярослав
32 Нагнойний Денис
38 Яриш Степан
61 Тузенко Данило
36 Євтушенко Олександр
49 Нерух Віталій
79 Лєгостаєв Артем

Запасні
53 Сапутін Олександр
45 Єлець Олег
58 Сміян Максим
51 Златьєв Злат
44 Сербінов Данило

Тренер
Баранов Василь

1 Пахолюк Іван (К)
5 Лобок Олександр
69 Апціаурі Іван
13 Німенко Назар
30 Малакі Олексій
8 Трубніков Олег
33 Трохимчук Федір
17 Мнишенко Ярослав
11 Сергійчук Святослав
14 Сахно Дмитро
99 Салабай Антон

Запасні
22 Кувшинкін Андрій
27 Коновалов Вадим
10 Сафончик Артем
7 Вдовенко Єгор
9 Мамедов Арзуман
21 Чіпак Нікіта
2 Оруджев Давид
6 Пастернак Назарій
18 Лісовенко Владислав

Тренер
Поздєєв Олександр

Арбітр:
Васильченко Вероніка
Асистент 1:
Гуляєв Вячеслав
Асистент 2:
Брикун Олександр
4-й арбітр:
Ільченко Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Латоша Олександр
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Чемпіонат U-19, 2020/21, 6-й тур, Матч №38
Субота, 17.10.2020, 13:30, "Торпедо", Запоріжжя. 22°C.

«Зоря» Луганськ 3 : 0 «Колос» Ковалівка
79 Лєгостаєв Артем 18'

36 Євтушенко Олександр
58 Сміян Максим 38'

43 Кисіль Ярослав 40'

79 Лєгостаєв Артем 41'

46' 33 Трохимчук Федір
9 Мамедов Арзуман

46' 17 Мнишенко Ярослав
7 Вдовенко Єгор

46' 11 Сергійчук Святослав
10 Сафончик Артем

46' 99 Салабай Антон
21 Чіпак Нікіта

50' 8 Трубніков Олег
38 Яриш Степан

45 Єлець Олег 57'

29 Товкач Артем 61'

49 Нерух Віталій
44 Сербінов Данило 67'

74' 13 Німенко Назар
2 Оруджев Давид

43 Кисіль Ярослав 82'

43 Кисіль Ярослав
51 Златьєв Злат 84'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


